
 
 

WORKO s.r.o. 
Adresa: Hať 301, 747 16, tel: +420 606 691 811 

IČ: 28642384, DIČ: CZ28642384 
 
orel@worko.cz  www.worko.cz 

Technický list 

 

Výrobek 

 

Vlastnosti 

 

 

Použití 

 

 

 

Barva 

 

Technické údaje 

Konzistence 

Tepelný rozsah použití 

 

Podklady 

Pokyny 

 

 

Čištění 

Bezpečnost 

Vypracováno dne 

 

 

Odstraňovač polepů včetně lepidel 

 

Přípravek účinně odstraňuje reklamní polepy 

 

Okamžitě použitelný 

Odstraňuje reklamní polepy z různých materiálů 

 

Odstranění reklamních polepů z výloh, poutačů, bannerů a 

různých ploch vozidel (plastových nástaveb, skel a 

karoserií). 

 

Bezbarvý (nažloutlý) 

 

 

Gel 

12 – 20 °C 

 

Nanášet na čistý a suchý povrch, při teplotě 10 – 15 °C. 

K nanášení použijeme plastovou nebo gumovou stěrku. Po 

nabobtnání odstraníme gel dřevěnou stěrkou.. K dočištění 

použijeme suchý hard popř. další čistící prostředek. 

Ruce: mýdlo a voda. 

Viz. bezpečnostní list. 

16. 1. 2013 

 

Uvedené informace vyplývají z našich vlastních zkušeností, výzkumu a testování a 

předpokládáme, že jsou spolehlivé a přesné. Přesto firma nemůže znát všechna použití a 

podmínky, za jakých bude výrobek aplikován a neposkytuje proto záruku nad rámec 

uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobku pro určitá použití ani na postupy použití. 

Pro další informace nás kontaktujte. 


